



PRODUCT SPECIFICATION

Product: Fox's Glacier Mints **Spec no:** F002/5

Reserved Description: Mint flavoured boiled sweets

Ingredients: Glucose Syrup (**Sulphites**), Sugar, Natural Flavouring (0.1% Mint Oil).

Allergy Advice: For **allergens** see ingredients in **bold**
May contain traces of nuts

Claims: Suitable for Vegetarians.
Made with natural mint oils
No artificial colours.
No artificial flavours

Nutritional information:

NUTRITIONAL INFORMATION	per 100g
Energy	1568kJ 369kcal
Fat	0.1g
Of which saturates	Trace
Carbohydrate	92.0g
Of which sugars	72.6g
Fibre	0.0g
Protein	0.0g
Salt	Trace

Appearance: Clear loaf shaped sweets flavoured with mint oils, twist wrapped in wax paper.

Size: Average 5.6g per individual sweet.

Taste: Mint with no taints.

Texture: Smooth texture

Country of origin: UK/EC



PRODUCT SPECIFICATION

- Metal Detection** Metal Detection every hour checks completed by QC.
- Shelf life from pack date:** 12 months.
- Storage:** Store in a cool, dry place
- Packaging:** Individual sweets wrapped in printed waxed paper and then packed into printed film bags (130g, 175g, 195g, 200g, and 225g). Product also packed into jars (2.34kg) and bulk bags (3.083kg). All product is packed into corrugated cardboard boxes.

The product manufacturing complies with all relevant UK and European Legislation

Name MICHELLE LOW

Position/Title Technical Manager

Signature... M. Low

Date: 15.05.15